PORTARIA Nº 232/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  a Promotora  de  Justiça  Substituta

ISABELLE ROCHA VALENÇA FIGUEIREDO para atuar conjuntamente com o

Promotor  de Justiça  ABEL ANDRADE LEAL JÚNIOR na Sessão Plenária  do

Tribunal do Júri da Comarca de Porto Nacional,  conforme a seguir:

Data Autos Réu

24/03/2014 5000001-78.1998.827.2737 Emival Alves Melo

27/03/2014 3651/12 Francisco Alves Santos

31/03/2014 5000005-32.2009.8272.2737 Edimilson Batista Pereira

03/04/2014 5000078-33.2009.827.2737 Messias Décio Barbosa

11/04/2014 – Wanderson Gaspar

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 56c5d442 - 67fe2f34 - 6ae9519c - 64d62f8d